

---

# **LAUGE BONDE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27982255**

Gåsdalvej 48  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2023**

---

**Lise Bank Bonde**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LAUGE BONDE HOLDING ApS Gåsdalvej 48 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27982255 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 (regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022) udviser et overskud på DKK 7.870.965, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 40.071.403.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.078.051</b>	<b>5.919.439</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-960.819	-1.474.887
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.117.232</b>	<b>4.444.552</b>
Andre finansielle indtægter		199.148	397.940
Øvrige finansielle omkostninger		-142.872	-23.069
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.173.508</b>	<b>4.819.423</b>
Skat af årets resultat	1	-302.543	-281.769
<b>Årets resultat</b>		<b>7.870.965</b>	<b>4.537.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.700.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.075.229	0
Overført resultat		-5.904.264	4.423.254
<b>I alt</b>		<b>7.870.965</b>	<b>4.537.654</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.406.726	2.444.545
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.406.726</b>	<b>2.444.545</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.801.953	15.728.714
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>20.801.953</b>	<b>15.728.714</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.208.679</b>	<b>18.173.259</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.062.028	10.823.147
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.062.028</b>	<b>10.823.147</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		415.301	486.743
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>415.301</b>	<b>486.743</b>
Likvide beholdninger		15.149.144	4.970.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.626.473</b>	<b>16.280.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.835.152</b>	<b>34.453.579</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.946.953	13.871.724
Overført resultat		12.299.450	18.203.714
Forslag til udbytte		8.700.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.071.403</b>	<b>32.314.838</b>
Hensættelse til udskudt skat		27.800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>27.800</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		2.031.499	1.756.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.384.126	145.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320.324	236.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.735.949</b>	<b>2.138.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.735.949</b>	<b>2.138.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.835.152</b>	<b>34.453.579</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021/2022	2020/2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	274.743	425.769
Ændring af udskudt skat	27.800	-144.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>302.543</u>	<u>281.769</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	11.837.302
Tilgang	2.348.000
Afgang	-1.320.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.865.302</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	9.392.757
Årets afskrivning	1.369.153
Tilbageførsel ved afgang	-1.303.334
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>9.458.576</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.406.726</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.915.000
Tilgang	20.000
Afgang	-80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.855.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	13.813.714
Tilbageført opskrivning vedr. årets afgang	-58.603
Andel i årets resultat	6.691.842
Udloddet udbytte	-1.500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>18.946.953</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>20.801.953</u></b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse overfor datterselskaber kr. 1.537.261.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	0